
令和６年（2024年）４月 25日 

 

本校ＨＰをご覧の皆様 

 

長野県屋代南高等学校長 

 

 

公開授業の実施について（ご案内） 

  

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では公開授業を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、本校生徒の学びへの取り組みの様子、本校教

育活動の様子をご参観いただきたくご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 期 日  令和６年５月 25日（土） 

         

２ 日 程  １時限 ９：00 ～  ９：50 

       ２時限 10：00 ～ 10：50 

       ３時限 11：00 ～ 11：50 

 

３ その他   

（１）駐車スペースはありません。公共交通機関を御利用ください。 

（２）事前の連絡は不要です。 

（３）上履き、下足袋をお持ちください。 

（４）授業の詳細については当日の資料でお配りします。 

 

 

 

 

 
 

長野県屋代南高等学校 

担 当 櫻田（教頭）  肥田（教務主任） 

電 話 026-272-2800  

F A X 026-261-3451 

E-mail  yashirominami-hs@pref.nagano.lg.jp 

 

 

 

 


